
COMUNE DIMAGLIONE

,,"-",'itJ[:[",?:'l:r x u.oxllloo.,on.
P. lva 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

oETERMtNAZtONE N. 41t2 DEL 04.0s.2016

OGGETTO: Rimborso spese economali sostenute nel mese di aprile 20'16.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTO il vigente regolamento per il servizio di economato;

VISTO il regisko delle spese economali sostenute nel mese di aprile 2016 dall'Economo Comunale,

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre all'Economo Comunale la liquidazione delle spese sostenute nel mese di aprile
2016, come rappresentato nel registro delle spese economali e comprovate dalle relative pezze giustificative;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli utfici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.06.2016 di approvazione del P.E.G. prowisorio per
l'anno 2016;

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D. Lgs 26712000

DETERMINA
Dl APPBOVARE la narrativa e, per I'effetto di impegnare le spese sostenute dall'Economo Comunale, nel
corso del mese di aprile 2016, come segue:

'L Euro 37,90 perspese postali al Cap.01.02.1 Vocel40del bilancio di previsione correnle;
2. Euro 16,50 per spese per altri serv. amm.vi, al Cap.0'1.02.1 Voce 140 del bilancio di previsione

corrente;
3. Euro 192,00 per rimborso spese bolli per redazione atto n. 143 del 13.04.2016 a rogito del Segretario

Comunale, donazione terreni al Comune di lilaglione, al Cap. 0'1.02.1 Voce 130 del bilancio di
previsione corrente;

Dl ATTESTABE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti dr quanto dispone l'art

147 bis del D. Lgs. 26712000.

Dl LIQUIDARE all'Economo Comunale le somme
246,40.

sopra indicate, per un ammontare

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis, comma 1 ,

267120OO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

D Lgs



Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art 9D.L 7812009, convertito con Legge 1O2|2OO9, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

del Servizio

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Rimborso spese economali
Aprile 2016 - spese postali 37,90

01.02.1 - 140
Segreteria - prest. di servizi 2

Rimborso spese economali
Aprile 2016 - spese per serv. amm.vi 16,50

01.02.1 - 140
Segreteria - prest. di servizi 2

Rimborso spese economali
Aprile 2016 - spese bolli 192

01.02.'l - 130
Segreteria - acquisto di materie prime 2


